
 

 

 

 

DANISH STUD BOOK 
(Dansk Stambog for Fuldblod) 

 

 

 

 

 

 

VOLUME 19 

 
 

Supplement 2 
                    
 

 

                                                                               

 

Edited by: 

 

THE DANISH JOCKEY CLUB 

2023 



2 

 

 

 

 

 

INDHOLDSFORTEGNELSE 

 
   

 

 Forkortelser (abbreviations & explanations) 3 

  

 

 Stambogsreglement (stud book rules) 4 

  

 

 Landekoder (country codes) 17 

 

 

 Godkendte stambøger (approved stud books) 18  

 

 

 Resultat af bedækninger 2021 (Return of mares) 19 

 

 

 Statistik over bedækninger 2021 (Statistics) 27 

    

 

 Bedækninger 2022 (Coverings) 28  

   

   

 Nyindsatte hopper i dansk fuldblodsavl (new mares) 35 
    

  

 Døde 2022 39 

   

  

 Indeks 40 

 

 

  

 

 



3 

 

   Forkortelser & Forklaringer 

 

Abbreviations & explanations 
 

  ADG  Algemeines Deutche Gestütbuch Tysk Stambog 

 AMS American Stud Book Amerikansk Stambog 

 ASB Australian Stud Book Australsk Stambog 

 DSF Danish Stud Book Dansk Stambog 

 GSB General Stud Book Engelsk Stambog 

 NSB Norwegian Stud Book Norsk Stambog 

 NTR Non Thoroughbred Record Ikke fuldblods reg. 

 SBF Stud Book Français Fransk Stambog 

 SSF Swedish Stud Book Svensk Stambog 

 

********************* 

 

  abs.  absorbed 

  gold  barren 

  ej bed.  not covered 

  u. opl.  no return 

  ej. reg.  not registered 

  kastet  slipped 

  

 br. brun  bay 

 mbr. mørkebrun  brown 

 s. sort  black 

 f. fuks  chestnut 

 sk. skimmel  grey 

 rsk. rødskimmel  roan 

 pt. farve med store aftegn (overo)  paint      

 

 h. hingst  colt 

 hp. hoppe  filly/mare 

 tv. tvillinger  twins 

 † død  dead 

 

 

  * efter hestens navn betyder, at denne ikke er optaget i Dansk Stambog 

  men i specialregister. 

 

  * any horse whose name is followed by this asterix is registered in non 

  thoroughbred register. 

 

This supplement contains the record of Danish thoroughbred breeding in 2022 

The publisher cannot accept responsability for any error that may have arisen.  

 

 

DANISH JOCKEY CLUB 

 2023 



4 

 

Stambogsregler 

Definition på engelsk fuldblodshest 

Engelsk fuldblodshest er en hest som er registreret i en godkendt fuldblodstambog i det land, hvor 

den er født. Denne stambog skal være godkendt af The International Stud Book Committee på det 

tidspunkt, hvor hesten blev indført i det officielle stambogsregister. 

1. Afstamningskrav for engelsk fuldblodshest 

1.1 For at være kvalificeret til at være registreret som en engelsk fuldblodshest skal følgende krav 

være opfyldt: 

Hesten skal være et produkt af en bedækning mellem en hingst og en hoppe, som begge er 

stambogsført i en godkendt stambog for engelske fuldblodsheste, eller hvor en eller begge forældre 

er flyttet fra et Non-Thoroughbred register iht. Article 13, paragraf 4.1 «International Agreement on 

Breeding, Racing and Wagering.»  

 

1.2 Et føl kan blive opgraderet fra B-registret ”øvrige engelske fuldblodsheste”, som er udarbejdet 

af Dansk Galop, hvis følgende kriterier er opfyldt: 

a) Hesten kan vise otte sammenhængende stambogsførte led med "Fuldblodsheste" inklusive det 

led, hvor den selv er afkom.  

 

b) Hesten kan ved sin afstamning og ud fra løbsresultater i løb for fuldblodsheste blive berettiget til 

optagelse i Stambogen.  

 

c) Opgraderingen er énstemmig godkendt af the International Stud Book Committee.  

 

1.3 Heste, som ikke er kvalificeret til å blive optaget i Dansk Galops stambog kan blive registreret i 

Dansk Galops B-register for "øvrige engelske fuldblodsheste". 

Diskvalificering 

Ændring af det arvelige genom til en potentiel (fremtidig) eller registreret fuldblodshest gennem 

dennes undfangelse, drægtighed eller på andet tidspunkt i dens eksistens, vil resultere i, at hesten 

mister sin status som fuldblodshest. 

2. Registrering av avlshoppe / avlshingst 

2.1 Identitetsbevis 

For at kunne indføres i Dansk Galops Stambog som avlsdyr kræves fuldstændig bevis for 

avlshoppens, -hingstens afstamning og identitet; 

a) ved at ejer udfylder registreringsskema for avlshoppe eller avlshingst med hestens indregistrerede 

navn, farve, alder, afstamning, aftegn, nuværende ejer samt hestens historie.  

 

b) ved at kunne følge hesten gennem alle eierskifter siden fødslen,  



5 

 

 

c) ved at fastslå DNA-profilen på hesten. Dette gælder alle avlsdyr og fordrer, at veterinær tager 

hårrødder fra hestens hale. Undtaget er avlshopper, som allerede er blevet DNA-testet.  

 

Hvis der er grund til tvivl, eller testen er ufuldstændig, skal ny hårprøve tages af avlshoppen.  

 

Ved import af hest som er født i udlandet, skal et eksportcertifikat, som identificerer hesten, sendes 

fra Stambogsmyndigheden i det land, som hesten eksporteres fra. For heste, som er på besøg i 

Danmark og bliver i Danmark i kortere tid end ni måneder, er det ikke nødvendigt at indhente 

eksportcertifikat. 

 

d) Eier, som sender en hingst eller hoppe til udlandet med avlsformål, skal på forhånd informere 

Dansk Galop herom.  

 

e) Eier skal give relevante informationer og anmode Dansk Galop sende en Breeding Clearence 

Notification (BCN) via e-mail til Stambogsorganisationen i det land, som hesten udføres til. Dansk 

Galop sender samtidig hestens DNA-profil, og hvis hoppen er drægtig, også DNA-profil på den  

hingst, som hoppen er bedækket ved.  

En kopi av BCN skal leveres til eier. Denne kopi skal lægges i hestens pas.  

 

f) Før hesten returnerer til Danmark, skal ejer af hesten ansøge Stambogsorganisationen i det land, 

hvor hesten har opholdt sig midlertidigt om, at en clearance sendes til Dansk Galop.  

 

g) En clearance er gyldig i: 

- Én bedækningssæson (max 9 måneder) 

- Én destination (ét land)  

 

h) Hvis ovennævnte instrukser ikke bliver fulgt, vil det medføre, at eksportcertifikater skal sendes 

således, at man kan spore hestens bevægelser.  

 

2.2 Avlshingst  

Registrering til brug for godkendt hingst til avlsbrug 

 

Ejer af hingst, som skal benyttes som avlshingst, skal hvert år og i god tid ansøge om registrering af 

hingsten i avlen. Det skal foreligge negative CEM- og EVA-prøver. 

 

Bedækningslister  

Bedækningslister udstedes af Dansk Galop for hver avlshingst, når denne er godkendt og registreret 

til avl.  

 

Hingstejer/Hingsteholder forpligter sig til:  

 

a) At oplyse detaljer vedrørende enhver avlshoppe, som bliver bedækket af denne ejers hingst i 

løbet af sæsonen. Hvis en hoppe bliver bedækket af mere end én hingst, skal samtlige bedækninger 

oplyses på en separat bedækningsseddel for hver hingst.  

 

b) At udstede en kopi av Bedækningsattest til ejerne af de hopper, som er bedækket, når 

bedækningsafgiften er betalt.  

 



6 

 

c) At sende Dansk Galop kopi af hver bedækningsattest, når bedækningssæsonen er afsluttet og 

senest den 1. oktober i bedækningsåret.  

3. Opdrætter 

Opdrætter er den fysiske eller juridiske person, som helt eller delvis ejer eller har eiet en registreret 

hoppe som anvendes eller har været anvendt i fulblodsavlen. Som opdrætter anses hoppens 

registrerede ejer/lejer ved føllets fødsel.  

4. Følregistrering 

4.1 Krav ved registrering av føl: 

a) Bedækningsattest underskrevet af hingstens ejer, som bekræfter første og sidste dato for 

bedækning samt korrekt identitet af avlshoppen, og at hoppen ble bedækket på naturlig måde, og at 

der ikke blev foretaget kunstig insemination, at samme hoppe gennemgik en naturlig drægtighed og 

at folingen skete ud af den samme hoppe, som blev bedækket. Føl, som er et resultat af kunstig 

insemination, embryo overførsel eller transplantation, kloning eller al anden form for genetisk 

manipulation, vil ikke være berettiget indført i en af Den Internationale Stambogskomité godkendte 

stambog for engelsk fuldblod.  

 

b) Fødselsanmeldelse underskrevet af opdrætter, som angiver detaljer om føllet herunder farve, køn, 

fødselsdato og fødested. I de tilfælde, hvor der ikke er noget levende afkom, skal 

fødselsanmeldelsen alligevel udfyldes med oplysninger om hvorvidt hoppen var gold, har 

resorberet, kastet, eller at føllet var dødfødt eller døde på et senere tidspunkt. Hvis disse oplysninger 

ikke bliver givet, vil resultatet "ingen oplysninger" fremkomme under hoppens afkom i stambogen 

og betyde, at stambogen bliver ufuldstændig.  

 

c) Et stambogscertifikat med et identifikationsskema som oplyser om føllets forældre, farve, køn og 

fødselsdato udfyldt af opdrætter, samt en grafisk beskrivelse af afkommet (markings) udfyldt og 

underskrevet af veterinær. 

Beskrivelse af føllets aftegn (markings) skal foretages mens føllet går sammen med moderen.  

 

d) Veterinær tager hår- eller blodprøve og sender til Laboratoriet for Heste for at fastslå hestens 

DNA-profil, om nødvendigt også af føllets mor og far for at kunne foretage afstamningskontrol. 

Veterinæren microchipper desuden føllet.  

 

e) Indbetale registreringsgebyret.  

Ovennævnte krav gælder registrering af afkom i fødselsåret.  

Senere indregistreringer: For afkom, som søges registreret efter 31.12. i fødselsåret, vil i tillæg til 

forannævnte krav også gælde, at tillægsafgiften for sén registrering skal indbetales. 

Indregistrering vil ikke blive accepteret for afkom, som er fire år eller ældre.  

 

4.2 Kvalifikastionskrav  

 

a) Afkom er ikke kvalificeret til at blive indregistreret i Dansk Stambog for Fuldblod med mindre, 



7 

 

at afkommet er et resultat af en naturlig bedækning, hvilket indebærer, at hingsten fysisk bestiger en 

hoppe. Denne naturlige bedækning omfatter også umiddelbar opfølgning af hingstens bedækning 

ved indføring af en del af den sæd, som udstødes af samme hingst under bedækningen af samme 

hoppe.  

 

b) Den hoppe, hvori føllet blev undfanget, gennemgik en naturlig drægtighed og forløsning. Intet 

føl, som er et resultat af kunstig insemination, embryo-overførsel eller transplantation, kloning eller 

al anden form for genetisk manipulering, vil være berettiget indført i en af The International Stud 

Book Committee godkendt stambog for engelsk fuldblod.  

 

4.3 Farve og drægtighedsperiode: Selvom fuldstændige oplysninger om et føl er indgivet til Dansk 

Galop, og at føllet iht. DNA-profilen er afkom av de oplyste forældre, kan ansøgning om 

registrering af føllet blive afvist. Dette gælder, hvis den oplyste farve på føllet er uforenelig med de 

farver, som er registreret på de angivne forældre, eller hvis den konstaterede drægtighedsperiode for 

moderen afviger betydeligt fra generel accepteret standard.  

 

5. Hestepas 

5.1 Pas bliver udstedt på alle føl, som er født i Danmark og registreret hos Dansk Galop. Passet, 

som er Dansk Galops ejendom skal altid følge hesten. Det påligger ejeren, opdrætteren og træneren 

at kontrollere identiteten på alle heste, som kommer i deres varetægt, samt underskrive den aktuelle 

side i passet for at bekræfte hestens rette identitet. Enhver tvivl om korrekt identitet skal straks 

rapporteres til Dansk Galop.  

 

5.2 Hvis pas mistes, skal dette straks rapporteres til Dansk Galop.  

 

5.3 Pas er Dansk Galops ejendom og skal indleveres, når Dansk Galop forlanger dette.  

6. DNA 

6.1 DNA Laboratoriet Heste, Them, Danmark står for DNA-test og afstamningskontrol for Dansk 

Galop. 

 

6.2 DNA-test af en hest er ikke godkendt medmindre, at den er blevet udført af ovennævnte 

laboratorium baseret på hår- eller blodprøve taget forskriftsmæssigt og oversendt til laboratoriet, 

eller der allerede foreligger DNA-test godkendt af tilsvarende godkendt laboratorium i udlandet. 

DNA-test godkendt af et udenlandsk laboratorium accepteres:  

 

a) Hvis den aktuelle hest døde, før DNA-test blev foretaget i Norge, og for at bekræfte DNA-

profilen til en importeret avlshoppe eller avlshingst (pkt. 2.1c).  

 

b) Hvis det er for at fastslå ophavet til en moderlivsimport eller ved DNA-test av avlshingst, (pkt. 

4.1d), forudsat at korrekt DNA-profil er konstateret, og at Norsk Galopp efter den modtagne 

information kan godkende den.  

7. Navngivning  

7.1. Ved ansøgning om navn skal oplyses farve, køn og alder tillige med navnet til far og mor. 

Ansøgningen kan ikke imødekommes medmindre, at hesten opfylder betingelserne for 



8 

 

indregistrering i Dansk Stambog for Fuldblod eller i tilsvarende stambog, som er godkendt af The 

International Stud Book Committee. Ved navneforslag på et andet sprog end dansk, kan 

oversættelse blive forlangt. Ved ansøgning af navn på danskfødt hest, skal navnet tillige godkendes 

af Svensk og Norsk Galopp.  

 

7.2 For at kunne starte i løb skal en hest være navngivet. En hest kan ikke starterklæres til løb eller 

anvendes til avl medmindre, at den er navngivet.  

 

7.3 Kriterierne for at få godkendt et tidligere anvendt hestenavn, er for:  

 

a) Avlshingst: 15 år efter død eller 15 år efter sidste gang hingsten har bedækket en hoppe. (Det 

som indtræffer først), eller ved fyldte 35. år, hvis tidspunkt for død ikke er blevet indrapporteret.  

 

b) Avlshoppe: 10 år efter død eller 10 år efter sidste gang den blev bedækket eller folet, eller ved  

fyldte 25. år. (Det som indtræffer først), eller ved fyldte 30. år, hvis tidspunkt for død ikke er blevet 

indrapporteret.  

 

c) Andre hester: 5 år efter død eller ved fyldte 20. år, (det som indtræffer først), hvis tidspunkt for 

død ikke er blevet meddelt Dansk Galop. En undtagelse kan gøres, hvis hesten aldrig har startet og 

navnet søges til genanvendelse af samme ansøger.  

 

7.4 Følgende restriktioner gælder ved navngivning 

En hest kan ikke gives navn som:  

 

a) Er indregistreret på international liste over beskyttede navn.  

 

b) Indeholder mere end 18 karakterer (mellemrum inkluderet).  

 

c) Bæres af kendte personer medmindre, at skriftlig godkendelse foreligger fra denne person eller 

dennes familie. Reklame med kommercielt indhold medmindre, at speciel tilladelse er indhentet fra 

rettighedshaver.  

 

d) Efterfølges af tal.  

 

e) Kun er sammensat af initialer eller inkluderer tal, bindestreg, punktum, komma, tegn, udråbstegn, 

anførselstegn, kolon, semikolon, delingstegn og skråstreg.  

 

f) Virker upassende eller stødende, eller navn som anses at være vulgære eller fornærmende, eller 

navn som virker stødende overfor religiøse, politiske og etniske grupperinger.  

 

g) Kan skabe forvirring med hensyn til væddeløb eller spil.  

 

h) I udtale ligner et beskyttet navn eller navn, som er registreret på en anden hest født indenfor de 

seneste ti år.  

 

i) Allerede er registreret for søskende eller forældre til hesten.  

 

7.5 Reklamenavn eller firmanavn kan godkendes under forudsætning af, at skriftlig tilladelse er 

givet af rettighedshaver.  



9 

 

 

7.6 Ønskes navneændring på en hest, skal ansøgning rettes til Dansk Galop. Navneændring tillades 

ikke for:  

 

a) Heste som har været starterklæret  

 

b) Heste hvis navn allerede har vært publiceret i løbsprogram i Danmark eller i udlandet.  

 

c) Heste som har været anvendt i avlen.  

 

7.7 Ved navngivning eller navneændring af udenlandskfødt hest, skal navnet godkendes i det land, 

hvor hesten er født. For heste, som importeres til Danmark - også heste som får status som 

danskopdrættede, skal navnet godkendes i det land, hvor hesten er født. Ansøgning om navn skal 

ske gennem den godkendte stambogsorganisation i det land, som hesten opholder sig i.  

 

7.8 Gebyr for navngivning eller navneændring af indregistrerede heste fastsættes af Dansk Galop.  

8. Eksport 

8.1 Hvis en hest eksporteres eller rejser ud af Danmark til bedækning i udlandet, skal ejer eller 

dennes befuldmægtigede ansøge Dansk Galop om eksport/midlertidig udførsel før hesten rejser. 

Hvis eksporten er permanent dvs. at udlandsopholdet skal vare i mere end 9 måneder for et avlsdyr 

skal der udstedes et eksportcertifikat, som oversendes af Dansk Galop til stambogsmyndigheden i 

det land, som hesten eksporteres til. Hesten mister derved sin status som danskregistreret.  

 

9. Definition på danskopdrættet 

Som danskopdrættet hest betragtes:  

9.1 Føl født i Danmark af på folingstidspunktet hér registreret hoppe, og som derefter har opholdt 

sig i Danmark indtil 1. juni det følgende år. 

Føl født i udlandet af danskregistreret hoppe, og som indføres til Danmark inden 31. december i 

fødselsåret samt opholder sig i Danmark indtil 1. juni det følgende år under forudsætning af:  

 

a) at føllet er indregistreret i det land, hvor hesten er født. Dette indebærer, at ansøgning om 

indregistrering er sendt til stambogsorganisationen i fødselslandet sammen med markings, samt at 

der er taget hår- eller blodprøve med henblik på DNA-test og at føllet er microchippet.  

 

b) at det ved føllets tilbagekomst til Norge straks sendes søges om indregistrering hos Dansk Galop 

sammen med føllets aftegn (markings) lavet af veterinær.  

 

c) at et eksportcertifikat og pas fra stambogsorganisationen i det land, hvor hesten er født, er sendt 

til Dansk Galop. 

 

9.2 Føl født i Danmark af danskregistreret hoppe kan i fødselsåret sendes til udlandet sammen med 

føllets mor uden at miste sin status som danskopdrættet under forudsætning af:  

 



10 

 

a) At opdrætteren sender ansøgning om midlertidig udførsel af hoppen og føllet i god tid før 

udrejse, og at veterinær tager aftegn (markings) og hår- eller blodprøve prøv af føllet. 

 

b) At føllet returnerer til Danmark før 31. december i fødselsåret.  

 

c) At opdrætter ansøger om indregistrering af føllet straks efter, at føllet er returneret til Danmark.  

 

d) At føllet forbliver i Danmark indtil 1. juni det følgende år.  

 

9.3 Som Skandinaviskoppdrettet hest betragtes alle heste, som er født og indregistrert i et af de 

skandinaviske land, og som ifølge dokumentation har opholdt sig i et av de skandinaviske land 

indtil 1. juni det påfølgende år. (Som skandinaviske lande betragtes Norge, Sverige, Danmark). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Stud Book Rules 

Definition of a thoroughbred 

A Thoroughbred is a horse which is recorded in the Thoroughbred Stud Book of the country of its 

foaling, that Stud Book having been granted Approved status by the International Stud Book at the 

time of its official recording. 

1. Thoroughbred pedigree qualification 

1.1 For a horse to be eligible to be registered as a Thoroughbred in the Danish Stud Book the 

following requirements must be met: 

1.1.1 The horse must be the product of a mating between a sire and a dam, both of which are 

recorded in an approved Thoroughbred Stud Book or either or both must have been promoted from 

a Non-Thoroughbred register under the terms set out in Article 13 paragraph 4.1 of the International 

Agreement on Breeding, Racing and Wagering. 

1.1.2 A foal may be promoted from the Non Thoroughbred Register (B-Register) published by the 

Norwegian Stud Book when the following conditions are all satisfied: 

The horse can prove satisfactorily eight consecutive crosses with "Thoroughbred" including the 

cross of which it is the progeny. 

The horse can show in its pedigree, such performances in racing open to thoroughbreds as to 

warrant its assimilation with them. 

The promotion is approved by the unanimous agreement of the International Stud Book Committee. 

1.1.3 Animals which do not qualify registered in The Danish Studbook can be registered in Danish 

Jockey Club’s B-Registry the “Non Thoroughbred Registry”. 

B: DISQUALIFICATION 

Modification of the heritable genome of a prospective or registered Thoroughbred, during its 

conception, gestation or at any stage thereafter in its existence, will result in that horse forfeiting its 

status as a Thoroughbred. 

2. Broodmare / stallion registration 

2.1 Identity verification 

Before any stallion or mare can be registered in the Danish Stud Book as breeding stock the 

animal's identity must be established. 

a) By the completion by the animal's owner of the appropriate stallion or broodmare registration 

form, recording the animal's registered name, colour, markings, age, pedigree, present owner, and 

previous history. 

b) By tracing the animal through all its ownerships since birth. 



12 

 

c) By establishing the DNA-profile of the animal. In respect of all breeding animals, this will 

require a hair sample taken by a veterinarian surgeon from the tail of the foal, and the dams DNA-

profile unless her DNA-profile has previously been officially established. 

In the case of imported animals an export certificate identifying the animal must be received from 

the stud book authority of the animal's country of birth. For imported animals visiting Denmark for 

less than nine months, the requirements for the provision of an export certificate may be replaced by 

the lodgement of the animal's identity documents issued by the Stud Book Authority with which it 

was registered at birth. 

d) Any owner sending a stallion or a mare abroad for breeding purposes must inform in advance the 

Stud Book Authority of the country where the animal is standing at time of exportation, supplying 

the relevant details and requesting that this Stud Book Authority sends directly a Breeding 

Clearance Notification (BCN) by mail or fax to the Stud Book Authority of the country of final 

destination, transmitting the DNA certificate for the horse and, for pregnant mares, the DNA 

certificate(s) for the covering stallion(s). A certified copy of the clearance should be delivered to the 

applicant for insertion into the relevant passport. 

Before returning the owner of the horse should apply to the Stud Book Authority of the country of 

temporary residence for a further clearance to be supplied to the Stud Book Authority of the country 

of permanent residence providing the details as stated above. 

The clearance is valid for: 

1) One breeding season (9 months maximum) 

2) One country of destination 

Any failure in the above detailed process could be detrimental to the breeding and or racing status 

of the breeding stock, including the relevant foals, and will therefore necessitate the transfer of the 

Export Certificate for guarantee the traceability of movements. 

2.2 Breeder 

For the purpose of these regulations, the breeder is the person or entity who has been recorded as 

being the owner of the mare at the time that her foal was dropped. 

3. Covering certificates 

3.1 Covering certificates are issued by the Danish Jockey Club for each stallion when it is registered 

for breeding. Negative tests for EVA and CEM must be available. 

3.2 Stallion owners are required: 

a) To enter on the certificate the details of every mare covering by their stallion in the season. In 

particular, if a mare is covered by more than one stallion, a separate certificate must be made for 

each stallion. 

b) To issue a covering certificate to the owner of each mare covered by their stallion. 

To return the completed counterfoils (i.e. one copy of the covering certificate to The Danish Jockey 

Club by September 1st. 

4. Foal registration 



13 

 

4.1 Foal registration requirements 

For registration of the produce, the following must all be received from the breeder: 

The thoroughbred must be the result of a stallions mating with a mare, which is the physical 

mounting of a mare by a stallion with intromission of the penis and ejaculation of semen into the 

reproductive tract. As an aid to the mating and if authorized by the Stud Book Authority of a 

country certifying the thoroughbred, a portion of the ejaculate produced by the stallion during such 

mating may immediately be placed in the reproductive tract of the mare being bred. 

An official certificate of covering, signed by the stallion owner, confirming the first and last dates 

of service in the previous year, the stallion owner's satisfaction as to the correct identity of the mare, 

and that the mare was served naturally and that artificial insemination was not used, and that a 

natural gestation took place in and delivery was from the body of the same mare in which the foal 

was conceived. Any foal resulting from or produced by the process of artificial insemination, 

embryo transfer or transplant, cloning or any other form of genetic manipulation not herein 

specified shall not be eligible for recording in a Thoroughbred Stud Book approved by The 

International Stud Book Committee. 

An official form “Return of mares” signed by the breeder, giving the required details of the 

produce, namely the colour, sex, date and place of birth. 

In the event of no live produce the official form must still be completed indicating whether the mare 

was barren, aborted early, slipped or that the produce was born dead or has died. Failure to report 

this information will result in the term "no return" appearing on the mare's produce line. This 

detracts from the completeness, and thus the value of the information in the Danish Stud Book. 

A formal application form to register the animal stating the parentage, colour, sex and date of birth 

of the produce, prepared by the breeder, and showing a written and graphic description of the 

markings of the produce, prepared, signed and dated by a veterinary surgeon. 

Markings should be taken whilst the foal is under its dam before October 1st in the year of birth 

and as near to this date as possible. 

A veterinarian samples hair from the animals tail and where necessary from the mare and stallion, 

and forward this to The Veterinarian Institute to determine that the mare and stallion qualify as the 

parents of the foals by DNA parentage validation. 

f) Payment of the foal registration fee. 

The above requirements apply to produce which are registered in their year of foaling. 

4.1.1 Late returns 

For the produce whose registration is not sought or completed until after October 1st in their year of 

foaling, in addition to the above the following will apply. 

a) The foal identification certificate must be supported by independent statements given by a 

veterinary surgeon to establish the identity of the produce beyond all doubt. 



14 

 

b) The fee at the then current rate for late foal registration must be paid. 

No application to register produce can be considered for produce which are four years or over at the 

time of application. 

4.2 Service to produce an eligible foal 

A foal is not eligible to be registered in the Danish Stud Book unless: 

a) It is the product of a natural service or covering which is the physical mounting of a mare by a 

stallion with intromission of the penis and ejaculation of semen into the reproductive tract. A 

portion of the ejaculate produced by the stallion during such mating may immediately be placed in 

the reproductive tract of the mare being bred. 

b) A natural gestation took place in, and delivery was from, the body of the mare in which the foal 

was conceived. Any foal resulting from, or produced by, the process of artificial insemination, 

embryo transfer or transplant, cloning or any other form of genetic manipulation not herein 

specified shall not be eligible for recording in a Thoroughbred Stud Book approved by The 

International Stud Book Committee. 

4.3 Reported coat colours and gestation periods 

Notwithstanding that a complete return must be made for a foal, and that the foal may qualify by 

DNA parentage verification of being the progeny of its stated parents, the application to register the 

foal may be refused either if its reported coat colour is inconsistent with the registered coat colour 

for its stated parents, or if the reported gestation period of its dam is significantly at variance with 

generally accepted limits. 

5. Issue of passports 

A passport will be issued for every foal whose birth is registered with the Danish Stud Book. While 

the passport remains the property of The Danish Jockey Club it must accompany the horse at all 

times. It is also the responsibility of all owners, breeders and trainers to use the passport to check 

the identity of each horse in their care, and to sign the relevant page in the passport to signify that 

the identity has been confirmed. Any identity doubt should be reported to The Danish Jockey Club 

immediately. 

5.2 Any loss must be reported to The Danish Jockey Club immediately. 

5.3 Passports are the property of The Danish Jockey Club and must be returned on demand. 

6. DNA-typing 

6.1 The laboratory officially designated to carry out DNA typing for the Danish Stud Book: DNA 

Laboratoriet Heste, Them, Denmark. 

6.2 For the purpose of these regulations an animal’s DNA type will not be considered to be 

officially established unless either it has been established by the above laboratory, based on hair or 

blood samples submitted to that laboratory, and notified to the Danish Jockey Club or in certain 

circumstances, it has been established by the officially designated laboratory of an approved Stud 

Book Authority overseas. 



15 

 

The circumstances under which DNA or blood types established by overseas laboratories as above 

will be accepted are: 

a) If the animal concerned has died before a valid hair or blood sample could reasonably have been 

taken from it, to establish the DNA type of an imported broodmare or stallion, (see 2.1.c). 

b) In the case of stallions only, for the purpose of parentage testing a foal conceived abroad and 

imported in utero, (see 4.1. d), provided that the hair or blood type so established and notified to 

The Norwegian Jockey Club is considered sufficiently comprehensive for the purpose. 

7. Naming of horses 

The Registration of a name for a horse can only be made by or with approval of the recognized 

Authority of its country of birth. 

7.1. An application for a name for a horse must state the colour, sex and age together with the 

registered name of the sire and dam. Such applications will not be accepted for registration unless 

the horse has been accepted for inclusion in the Norwegian Stud Book or in a stud book approved 

by the International Stud Book Committee. 

Translation of a foreign name applied for may be requested. 

For Danish born horses a name must also be approved by the Stud Book Authorities in the other 

Scandinavian countries (i.e. Sweden, Norway). 

The suffix between brackets is taken from the International Code of Suffixes and constitutes part of 

the animal’s registered names. 

7.2 A horse may not be entered to race or be used for breeding unless it has a name registered with 

the Danish Jockey Club. 

7.3 The criteria for making names re-available are as follows: 

a) stallions; 15 year after death or 15 years after being out of stud, (whichever is the soonest) or at 

35 years of age, if death not reported. 

b) mares, 10 years after death or 10 years after the last year of covering or foaling, (whichever is the 

soonest) or at 30 years of age, if death not reported. 

c) other horses, 5 years after death or at 20 years of age, (whichever is the soonest) if death not 

reported. An exception may be made where the name of a horse which has been reported as dead 

and has not raced is sought for re-use by the same applicant. 

7.4 The following restrictions on the registration of names shall apply: 

a) Names on the international list of protected names. 

b) Names of more than 18 characters, signs or spaces. 

c) The name of a public person, unless written permission is given by the person concerned or their 

family, or names of commercial significance without the appropriate permission. 



16 

 

d) The name whose spelling or pronunciation is close to a name already registered and whose year 

of foaling is within ten years of that of the horse in question. 

e) Names followed by initials or numbers or names that start with a sign other than a letter. 

f) Names made up entirely of initials or include figures, hyphens, full stops, commas, signs, 

exclamation marks, inverted commas, forward or backslash, colon and semi-colon. 

g) Names that are suggestive or have a vulgar, obscene or insulting meaning; names considered in 

poor taste, or names that may be offensive to religious, political or ethnic groups. 

h) Names which would cause confusion in the administration of racing or betting. 

i) Names that are already registered to a sibling or parent of the horse in question. 

7.5 Names which would act as an advertisement for a company or product will be accepted with the 

written approval of the Company or Body associated with the name. 

7.6 An application for a change of name shall be directed to The Danish Jockey Club. 

A name may not be changed for any horse 

a) who has been declared to run 

b) or for a horse that has already bred 

c) or for a horse whose name has already been published in a race card in Denmark or abroad. 

7.7 Name or change of name for a horse born abroad, must be approved by the Recognized Turf 

Authority in the country of birth. 

7.8 The fee at the then current rate for naming or change of a horse's name is decided by The 

Danish Jockey Club. 

8. Exportation of horses 

8.1 The owner or his agent of a horse to be exported must apply on the official form, should the 

export be permanent (if the stay abroad is to be in excess of nine months for a stud animal) for the 

issue or endorsement of an Export Certificate. 

 

 

  



17 

 

Landekoder 
 

Algeriet DZ 

Argentina ARG 

Australien AUS 

Bahrein BHR 

Barbados BAR 

Belgien BEL 

Bolivia     BOL 

Brasilien BRZ 

Bulgarien BUL 

Canada CAN 

Chile CHI 

Colombia COL 

Costa Rica CRI 

Cypern CYP 

Danmark DEN 

Domenikanske Republik DOM 

Ecuador ECU 

Filippinerne PHI 

Finland        FIN 

Forenede Arabiske Emirater UAE 

Frankrig FR 

Grækenland GR 

Guatemala GTM 

Holland   HOL 

India IND 

Indonesien NDO 

Irland IRE 

Israel ISR 

Italien ITY 

Jamaica JAM 

Japan JPN 

Jugoslavien YUG 

Kenya KEN 

Kina   (China) CHN 

Korea KOR 

Kroatien HRV 

Libanon LEB 

Luxembourg    LUX 

Malaysia MAL 

Marokko MOR 

Mexico MEX 

New Zealand NZ 

Norge NOR 

Panama PAN 

Paraguay PRY 

Peru PER 

Polen POL 

Portugal POR 

Qatar              QA 

Rumænien RUM 

Rusland RUS  

Salvador     SLV 

Saudi-Arabien     KSA 

Schweiz SWI 

Slovakiet SLO 

Slovenien SVN 

Sovjetunionen SU 

Spanien SPA 

Sri Lanka CEY 

Storbritannien GB 

Sverige SWE 

Sydafrika SAF 

Thailand THA 

Tjekkiet CZE 

Trinidad & Tobago TRI 

Tunesien TUN 

Tyrkiet TUR 

Tyskland GER 

Ungarn HUN 

Uruguay URU 

USA USA 

Venezuela VEN 

Zambia SRH 

Østrig AU 

 

 

 

 

 



18 

 

GODKENDTE STAMBØGER 
 

LIST OF APPROVED STUD BOOKS   

 
Argentina 

Australia 

Austria 

Azerbaijan  

Bahrain 

Barbados 

Belgium & Luxembourg 

Brazil 

Bulgaria 

Chile 

China 

Columbia  

Croatia 

Cyprus 

Czech Republic 

Denmark 

Dominican Republic 

Equador 

Finland 

France 

Germany 

Great Britain & Ireland 

Greece 

Hungary 

India 

Italy 

Jamaica 

Japan 

Kazakhstan 

Kenya 

Korea 

Lebanon 

Malaysia 

Mexico 

Morocco 

Netherlands 

New Zealand 

Norway 

Oman      

Panama  

Paraguay 

Peru 

Philippines 

Poland 

Portugal 

Qatar 

Romania 

Russia 

Saudi Arabia 

Serbia, Bosnia & Herzegovina 

Slovakia 

Slovenia 

South Africa & Zimbabwe 

Spain 

Sweden 

Switzerland 

Syria 

Thailand 

Trinidad & Tobago 

Tunesia 

Turkey 

United Arab Emirates 

USA, Canada & Puerto Rico 

Uruguay 

Uzbekistan 

Venezuela    



19 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTAT 

 

af 

 

BEDÆKNINGER 2021 
 

Føl født 2022 

 

 

 

 (Return of Mares) 

 

Foalings 2022 

 

 

 

 

 

 



20 

 

AL SHEMALI 
Fuks  2004, England (Peter Hæstrup) 

v. Medicean (GB) – Bathilde (IRE)  v. Generous (IRE)  (GSB 45/98) 

 

Appeldream  v. Appel au Maitre (FR) 05.03.22 f hp G 16493   

Bee Bee (FR) v. Barathea (IRE) 20.04.22 f h G 16498 

Golden Memory v. Dexterity (USA) 18.03.22 br h G 16525 

Hongkong Paradigm   v. Pistachio (GB)  24.02.22 br hp G 16522 

Impressive (SWE) v. Gloria de Campeao (BRZ) 09.05.22 br h G 16595  

Karakorun (GB) v. Kheleyf (USA) 20.05.22 br h G 16530 

Lettre Symbolique (IRE) v. Danehill Dancer (IRE) 22.05.22 br hp Worres Wisse 

Munay (IRE)    v. Desert King (IRE) 12.02.22 mbr hp 752SWE00003374T 

Noble Fortune v. Special Quest (FR) 25.04.22 f h G 16545 

Pearl City (IRE) v. Zamindar - Miss Hawai (USA) 13.03.22 f h NN (fr) 

Precipice (GB) v. Observatory (USA) 23.04.22 f h føl † 2022 

Prinsessen (GB)  v. Dutch Art (GB) 22.03.22 f h G 16554 

Queens Birthday (fr) v. Orpen (USA)   04.04.22 br hp G 16558 

Rajsa v. Rajsaman (FR)  18.04.22 br h G 16560 

Reet Petite     v. Appel au Maitre (FR)  01.03.22 f h 752SWE00003356T 

Rosa v. Nobileo (GB)   u. opl.  

Salma Gondis (IRE) v. Kodiac (GB) 30.05.22 br h 752SWE00003501T 

Stolga's Daughter v. Academy Award (IRE)   03.02.22 f hp G 16575             

Tears Go By (IRE)  v. Alhaarth (IRE) u. opl. 

Volver    v. Primatico (USA) 26.02.22 br hp My Life 

20  

 

 

APPEL AU MAITRE 
Fuks 2004, Frankrig (Gilles & Ailette Forien) 

v. Starborough  (GB) – Rotina  (FR) v. Crystal Glitters  (USA)  (SBF 56/345) 

 

 

Amie Rouge (IRE) v. Born to Sea (IRE) 25.03.22 f hp Abalone (SWE) 

Beajoy (IRE)  v. High Chaparral (IRE)  21.03.22 br hp Silent Joy (SWE) 

Black Coffee (SWE)  v. Pyrus (USA) 11.03.22 br h 752SWE00003371T 

Blowing Bubbles (USA) v. Songandaprayer (USA) 16.04.22 f hp 578NOR220000284 

Brimbelle (GB) v. Clodovil (IRE) u. opl.  

Caitling   v. Primatico (USA)  u. opl. 

Canyara (GER) v. Dansili (GB) u. opl. 

Coolcalmcollected (IRE) v. Acclamation (GB) u. opl. 

Dorothy Hill (SWE)  v. Mandrake El Mago (CHI) 13.03.22 br hp I Am Khaleesi (SWE)   

Easy Red (IRE) v. Hunting Lion (IRE)   25.03.22 f h Red Master (SWE) 

Go Fine Go v. Go Go Gadget (GER)  u. opl. 

Golden Caviar (SWE)   v. Eishin Dunkirk (USA) 27.03.22 f h Tom Collins (SWE)  

Half Heaven  v. Academy Award (IRE)  12.02.22 f h G 16517 

Holly Golightly (SWE)  v. Most Welcome (GB)   14.04.22 f hp Samantha Phi (SWE) 

Kasatana (IRE)  v. Hernando (FR)   u. opl. 

La Zona (GB) v. Singspiel (IRE) 20.02.22 br h G 16533 

Latitude (SWE) v. Lateral (GB)  u. opl. 

Marie Chez Elle (FR)  v. Footstepsinthesand (GB) 17.02.22 f h Frankie Step (SWE) 

Mon Fleur v. Academy Award (IRE) 28.02.22 br hp G 16540 

Mylegend   v. Binary File (USA)    30.03.22 br h Nynnes Manitou 

Petite Madame  v. Barocci (JPN)  12.03.22 mbr hp Petite Maitresse (SWE) 

Pietra Santa (FR) v.  Acclamation (GB) 20.02.22 br h G 16551 

Reed Door (USA)   v. Street Cry (IRE)  u. opl. 

Ribadesella (GB) v. Hernando (FR) 09.05.22 f h G 16562 

Rock the Legend (ire) v. Rock Of Gibraltar (IRE)  20.03.22 br hp Elegant Rock (SWE) 

Sasha Waltz (IRE) v. Rip van Winkle (IRE) 26.04.22 br h Apple Jacks (SWE) 

Sea Race (IRE) v. Charm Spirit (IRE)  12.04.22 br h Sea Chronos (SWE) 

Seattle Speight (USA) v. Speightstown (USA) 10.03.22 f hp 752SWE00003362T 



21 

 

 

APPEL AU MAITRE  (fortsat) 

 

Silver Seas    v. Pour Moi (GB)  10.04.22 br hp G 16568 

Skyhawk (SWE)  v. Zaahid (IRE)   06.04.22  h føl † 2022 

Sleeping Venus (IRE) v. Excellent Art (GB) 05.03.22 f hp G 16569 

Spinning Well (IRE) v. Pivotal (GB)  u. opl.   

Steigtinden   v. Foxwedge (USA)  u. opl. 

Stoneeye’s Kitten (IRE)  v. Kittens Joy (USA)   30.04.22 f hp G 16576 

Sweety   v. Special Quest (FR)   09.03.22 f h NN (NOR) føl  † 

Taja (NOR) v. Lord of England (GER) 16.03.22 f h 752SWE00003365T 

Vadirima (FR)  v. Selkirk (USA)  17.03.22 f hp G 16583 

Vallila (GB)    v. Dunkerque (FR)  06.04.22 br h Victory (SWE) 

Vanilla Ice (IRE) v. Invincible Spirit (IRE) 23.01.22 br h 578NOR220000264 

Zarnit (FR) v. Invincible Spirit (IRE)  17.03.22 br hp 752SWE00003372T 

41  

 

 

EARTHLIGHT 
Fuks  2017, Irland (Godolphin) 

v. Shamardal (USA)  -  Winters Moon (IRE)  v. New Approach (IRE)  (GSB 49/633) 

 

Fire Blaze (IRE) v. Dubawi (IRE) 15.03.22 f hp G 16511  

1 

 

 

EFESOS 
Skimmel  2013, Danmark (Nova Stud, Denmark)     

v. Royal Experiment (USA) – Salida (NOR)  v. Spectacular Tide (USA)  (DSF 18/50) 

 

Mad Lads Romance IRE) v. Speightstown (USA)    17.04.22 rsk hp G 16603  

Predict (GB) v. Oasis Dream (GB)                  u. opl.  

Snowy   v. Mingun (USA)  10.06.22 br h Spir 

Sofie (GB) v. Efisio (GB) u. opl. 

Steady the Buffs (GB) v. Piccolo (GB)  22.05.22 sk h Otto 

Temple Queen (GB) v. Sulamani (IRE)                         07.03.22 rsk hp G 16604 

6 

 

 

GIANT SANDMAN 
Brun,  2007, Irland  (Barronstown Stud) 

v. Footstepsinthesand (GB) – Sharamana (IRE)  v. Darshaan  (GB)  (GSB 46/2014) 

 

Aladdin’s Angel (FR) v. Kendargent (FR) 23.03.22 f h G 16489 

Appelé Amour v. Appel au Maitre (FR) 22.04.22 f h G 16492 

Dhanyata (IRE) v. Danetime (IRE)  06.04.22 br h 752SWE00003387T 

Flora (FR)     v. Falco (USA) 31.03.22 f h G 16514 

Fouqueville (FR)  v. Le Havre (FR)  u. opl. 

Harmonia v. Special Quest (FR) 19.03.22 br h G 16519 

Hivernale (FR)  v. Anabaa (USA)  u. opl. 

Iloveyouanyway (FR) v. Dutch Art (GB)  10.03.22 f hp G 16527 

Jungle Julia (USA) v. Gio Ponti (USA) 29.04.22 br hp G 16529 

Madame Esprit v. Esprit du Nord (USA) u. opl. 

Marigold           †2022 v. Cajun Cadet (GB)    hoppen døde  

Monteille (FR) v. Oasis Dream (GB) 09.05.22 br hp G 16541 

Morning View (USA) v. North Light (IRE)  

Neverstopdreaming     v. Binary File  31.03.22 br hp Emira 

Noblesse Oblige (IRE) v. Alfred Nobel (IRE) 22.03.22 br hp G 16546 

On Offer (IRE) v. Clodovil (IRE) 11.04.22 br h G 16548 

Ryella (USA) v. Cozzene (USA) 06.06.22 mbr hp 752SWE00003470T 



22 

 

GIANT SANDMAN  (fortsat) 
 

Saucy Shadow (SWE)  v. Dustoori (GB)   

Shanachloeleah (GB)  v. Iffraj (GB) 16.03.22 br hp Balalaika   

Show Of Faith (IRE)    v. Acclamation (GB)  10.03.22 br h føl dødt † 

So Surreal (GB) v. Avonbridge (GB) 08.04.22 f h G 16570 

Sylfiden        †2022 v. Primatico  05.03.22 br h Casal 

Torver (GB) v. Lake Coniston (IRE) 08.04.22 br hp 752SWE00003389T 

Visanilla (FR) v. Danehill (USA) 24.02.22 br h 752SWE00003358T 

Whatelseaboutyou (IRE) v. Canford Cliffs (IRE)   07.04.22 br h 752SWE00003388T 

25  

 

 

GIROLAMO 
Fuks  2009, Tyskland (Gestüt Ebbesloh) 

v. Dai Jin (GB) – Golden Time (GER)  v. Surumu (GER)  (ADG 38/270) 

 
Delayed Footsteps (GB) v. Footstepsinthesand (GB) 10.03.22 br h G 16506 

Feens Red Daughter   v. Cajun Cadet (GB) 25.03.22 f hp G 16510 

Fine Paladine v. Palatal (USA) u. opl. 

Forever Fong (GB) v. Dr Fong (USA)  26.04.22 f h G 16515 

Intensity v. Mingun (USA)  u. opl. 

Kayla        v. Primatico (USA)   16.06.22 br hp JB’s Kaja 

Misty   v. Go Go Gadget  u. opl. 

Raven Banner (IRE)  v. Raven's Pass (USA)  10.02.22 br hp G 16561 

8  

 

 

GLENEAGLES 
Brun  2012, Irland (You'resothrilling Syndicate) 

v. Galileo (IRE) – You’resothrilling (USA)  v. Storm Cat (USA)  (GSB 47/1835) 

 

Icecapada (IRE)   v. Mastercraftsman (IRE)  27.01.22 sk h G 16523  

 

 

 

GO GO GADGET 
Mbr  2007, Tyskland   (Herbert Schniepp) 

v. Areion (GER) – Globuli (GER)  v.Surako (GER)  (ADG 37/275) 

 

Brandymixa (USA) v. Hennessy (USA) 04.05.22 sk h Go Go Flindt 

Canazei (GB) v. Teofileo (IRE) u. opl. 

Double Up (SWE)  v. Funambule (USA) u. opl. 

Flawless Beauty . v. Academy Award (IRE)  01.04.22 br hp Usnoosezeuloose 

Godsavethequeen  v. Special Quest (FR)  28.02.22 br hp Heartofmyqueen 

Gowing Gowing Gone (IRE) v. Society Rock (IRE)  18.04.22 mbr h Jubas 

Gaanya (FR) v. Oasis Dream (GB) u. opl. 

Iron Lady              †2022 v. Royal Experiment (USA) 03.04.22 br hp Go Go Sweet Olivia 

Mayphie's Girl (IRE)  v. Olympic Glory (IRE)  08.04.22 br hp Wiggle Wine 

Persona (FR)   v. Kendargent (FR)  11.03.22 s h Power of Poseidon 

Strapina (GB) v. Stravinsky (USA) 21.05.22 br h Strauss 

Tatoosh (IRE) v. Xaar (GB)     12.02.22 br h G 16579 

Tree of Life (GB)   v. Medicean (GB)  23.04.22 br h 752SWE00003423T 

Two Shots of Happy (IRE) v. Zebedee (GB) 20.02.22 sk hp Silver Bullet 

Zoffaan (IRE)   v. Zoffany (IRE)  u. opl. 

15  

 

 

 



23 

 

HARRY ANGEL 
Brun 2014, Irland (Cbs Bloodstock) 

v. Dark Angel (IRE) – Beatrix Potter (IRE)  v. Cadeaux Genereux (GB)  (GSB 48/736) 

 

Nudetnok v. Academy Award (IRE) 20.03.22 br h G 16547 

1 

 

 

HAVANA GOLD 
Brun  2010, Irland (Sir Eric Parker) 

v. Teofilio (IRE)  - Jessicas Dream (IRE)  v. Desert Style (IRE)  (GSB 47) 

 

Princess Harley (IRE) v. Dark Angel (IRE)  25.03.22 f hp G 16483 

1 

 

 

HUNTER’S LIGHT 
Fuks  2008, Irland (Darley) 

v. Dubawi (IRE) – Portmanteau (GB)  v. Barathea (IRE)  (GSB 46/563) 

 

Jeunesse Lili v. Mingun (USA) gold 

1 

 

HURRICANE RED 
Fuks,  2010,  Irland (Grangemore Stud) 

v. Hurricane Run (IRE) . Bounce (FR)  v. Trempolino (USA)  (GSB 47/857) 

 

Dutch Diamond (GB) v. Dutch Art (GB) u. opl. 

Just the Tip (IRE) v. Kodiac (GB) 19.04.22 br hp Just Fine (SWE) 

Lake Selina (ger)   v. Tiger Hill (IRE)  28.01.22 mbr hp L’Heure Bleue (SWE) 

Lana Jolie (GER)   v. Whipper (USA)  19.04.22 sk hp Falaya (SWE) 

Mirona (SWE) v. Mirio (FR)  u. opl. 

Turning the Table (IRE) v. Mastercraftsman (IRE)  u. opl. 

Twentywontdo (IRE) v. Dandy Man (IRE)  u. opl. 

Whos That Girl (IRE)   v. Naaquoos (GB)  u. opl. 

8  

 

 

JUNIPER TREE  
Brun 2011, Irland   (Noel O’Callaghan) 

v.  Galileo (IRE) – Alexander Goldrun (IRE) v. Gold Away (IRE)  (GSB 47/744) 

 

Altstadt (GER) v. Alkalde (GER)  u. opl. 

Arabian Beauty (FR) v. Dubawi (IRE) 12.03.22 br hp Worres Wigga 

Arabian Sunset (IRE) v. Dubawi (IRE) 02.03.22 f  h G 16495 

Arize (IRE)    v. Approve (IRE)  10.03.22 br hp Au Revoir 

Categories (IRE)   v. Mastercraftsman (IRE) 19.04.22 ssk h G 16491  

Charming Loza (GB) v. Lawman (FR) u. opl. 

Cocco Chanel v. Binary File (USA)  15.03.22 br hp G 16505 

Dane Bell (IRE) v. Kodiac (GB)  u. opl. 

Edge of Eternity v. Academy Award (IRE) 12.03.22 br  h G 16509 

Elektra Art (IRE)   v. Excellent Art (GB)    hp føllet dødt 

First Spirit (USA) v. First Defense (USA)  24.01.22 br hp Firstof All 

Fresh Love (SWE) v. Lord of England (GER)    Føl dødt † 

Havannas Dream (IRE) v. Lord Shanakill (USA)  18.05.22 f hp G 16593 

Hortensia (IRE) v. Holy Roman Emperor (IRE) 26.02.22 br h Coqcoqelicot (SWE) 

Kitty Cat Fly (SWE) v. Swing That Cat (USA)  05.04.22 br h Courageous (SWE) 

La Petite Chinoise (GB) v. Dr Fong (USA) u. opl. 

L'Oeil de Moscou (FR) v. Siyouni (FR)  05.03.22 br h NN (ire) 



24 

 

JUNIPER TREE    (fortsat) 
 

Lovely Eyes (IRE)  v. Red Ransom (USA)  u. opl. 

Lumen (fr) v. Verglas (FR) u. opl. 

Lumineuse v. Academy Award (IRE) 15.04.22 br hp føl dødt † 

Mariyca (IRE) v. Daylami (IRE) 15.01.22 br h G 16536 

Mariyna v. Mingun (USA)  12.03.22 br hp G 16537 

Mneerah (FR) v. Giant's Causeway (USA)  u. opl. 

Monza (IRE) v. Footstepsinthesand (GB)  15.01.22 br hp føl dødt † 

My Abbey Road (GB) v. Compton Place (GB) 07.04.22 br hp 578NOR220000275 

Nastenka (GB) v. Aussie Rules (USA)  21.03.22 br hp Magnolia Tree (SWE) 

Ocean Magic (AUS) v. Wanted (AUS)  01.04.22 f h Juniper Fox (SWE) 

Paree (IRE) v. Desert Prince (IRE) 01.04.22 br hp G 16549 

Pink Star (SWE) v. Eishin Dunkirk (USA)  14.04.22 br h Allegiant (SWE) 

Pretty Lady (IRE) v. Es Que Love (IRE)  24.02.22 br h G 16553 

Rosilla v. Verglas (IRE) - Una Hora 17.02.22 rsk hp 752SWE00003393T 

Sea the Shadow (GB) v. Sea the Moon (GER)   19.04.22 br hp Sea The Sunrise 

Shady Lady v. Pistachio (GB)  09.02.22 br h Negroni 

Snowqueen Torkdahl (SWE) v. Night of Thunder (IRE)    u. opl. 

Solid Snake (SWE)   v. Golden Snake (USA)  08.04.22 br  h Golden Tree Snake (S) 

Sun City (GB)  v. Montjeu (IRE)  08.05.22 br hp G 16577 

Titchy Digits (GB) v. Helmet (AUS)  u. opl. 

Transsylvania v. Le Havre (IRE) u. opl. 

Una Hora v. Kateb (IRE) 26.03.22 f hp G 16582 

Zooma Zaid (SWE) v. Cajun Cadet (GB)  01.04.22 br hp Metallimo Ballerina (S) 

41 

 

 

KAHYL  
Brun 2011, Irland   (Smythson) 

v.  Galileo (IRE) – Song To Remember (USA)  v. Storm Cat (USA)  (GSB 47/1680)  

 

Florence Craye (GB)    v. Pastoral Pursuits (GB) u. opl. 

Miss Valuev v. Pistachio (GB) u. opl. 

2  

 

MASTERCRAFTSMAN 
Skimmel 2006, Irland     (Lynch Bages Ltd) 

v. Danehill Dancer (IRE) – Starlight Dreams (USA)  v. Black Tie Affair (IRE)  (GSB 46/2093) 

 

Diviner (IRE) v. Mastercraftsman (IRE) 03.04.22 br h G 16507 

1 

 

 

MOOHAAJIM 
Brun  2010, Irland (Castlemartin Sky & Skymarc Farm) 

v. Cape Cross (IRE) – Thiella (USA)  v. Kingmambo (USA)  (GSB 47/655) 

 

Alamaana (IRE) v. Dawn Approach (IRE)  29.04.22 br hp Tara 

Arahat (USA) v. Temple City (USA)  04.02.22 br h G 16496 

Baltic Exchange   v. Appel au Maitre (FR)  17.03.22 sk hp G 16497 

Beaufort Twelve v. Academy Award (IRE) 26.04.22 br h Anchorage 

Brooklyn Carlras (SWE) v. Philomatheia (USA) 07.03.22 br hp G 16500 

Candyfloss v. Academy Award (IRE) 01.04.22 br hp G 16485 

Code Red v. Appel Au Maitre (FR)  11.05.22 br hp Mumbo Jumbo 

De Fem Stjerner   v. Champs Elysees (GB)   u. opl. 

Dorset Cream (GB) v. Dansili (GB) 01.05.22 br hp G 16508 

Harbour Light    †2022 v. Academy Award (IRE) 01.05.22 br hp G 16518 

Juni     v. Juniper Tree (IRE)  23.03.22 br hp G 16528 

Koo Koo Sint v. Mount Nelson (GB) 30.04.22 br hp G 16532 



25 

 

MOOHAAJIM   (fortsat) 
 

Meringue (IRE)   v. Battle of Marengo (IRE)  11.03.22 br hp G 16539 

Naabsa v. Center Divider (USA)  06.05.22 sk h G 16544 

Queen Lilly v.  Appel Au Maitre (FR)  20.03.22 br hp G 16555 

Queen of Danzig (LTU) v. Sweetbury Connect (LTU)  04.05.22 br hp Queen of Mountains 

Queens (SWE)   v. Philomatheia (USA)  01.04.22 br h G 16557 

Secret Emotion (GB)   v. Dutch Art (GB)  03.05.22 br hp 752SWE00003420T 

Steelgirl Carlras v. Academy Award (IRE) 20.03.22 br hp G 16574 

Stranded (GB)   v. Montjeu (IRE)  u. opl. 

Tell Mum (GB) v. Marju (IRE) 09.03.22 br hp G 16580 

Viktoria Dream v. Cajun Cadet (GB) 21.02.22 br h G 16584 

Whistler v. Academy Award (IRE) 28.03.22 br hp G 16586 

23    

 

 

OASIS DREAM 
Brun 2000, England (Juddmonte Farms) 

v. Green Desert (USA) – Hope (IRE)  v. Dancing Brave (USA)  (GSB 44/523) 

 

Annaboda (IRE)   v. Duke of Marmelade (IRE) 31.03.22 br hp NN (ire) 

Xanthippe (IRE) v. Zoffany (IRE)  05.03.22 br hp G 16588 

2 

 

 

POSTPONED 
Brun  2011, Irland (St Albans Bloodstock LLP) 

v. Dubawi (IRE) – Ever Rigg (GB)  v. Dubai Destination (USA)  (GSB 47/201) 

 

Charter Party v. Appel au Maitre (FR)  11.03.22 br h G 16531 

1 

 

 

PRIMATICO                                                                                  
Mkbr. 1997, USA    (Skymarc Farm)                                                           

v. Danzig (USA) - Primevere (USA) v. Irish River (FR)     (AMS)     

 

Hongkong Empress v. Special Quest (FR) 10.05.22 mbr h The Last Pirate 

Valley's Dream (GB)   v. Diktat (GB)  u. opl. 

2 

 

 

RELIABLE MAN 
Skimmel 2008, England (N P Bloodstock Ltd) 

v. Dalakhani (IRE) – On Fair Stage (IRE)  v. Sadler’s Wells (IRE)  (GSB 46/523) 

 
Kodachrome (IRE) v. Kodiac (GB) 06.03.22 br hp G 16531 

Snowburst v. Diktat (GB) 18.02.22 brsk hp G 16571 

2 

 

 

STUDY OF MAN 
Brun  2015, Irland (Flaxman Stables Ireland Ltd) 

v. Deep Impact (JPN) – Second Happiness (USA)  v. Storm Cat (USA)  (GSB 48) 

 

Seaside Song (GB) v. Harbour Watch (IRE) 23.01.22 s h G 16563    

1 

 

 



26 

 

TURLOCK 
Fuks  2012, Tjekkiet (Ing. Pavlina Bastova) 

v. Scater (POL) – Tourelle (GER)  v. Goofalik (USA)  (CZE) 

 

Bibbi Bajnam    v. Appel au Maitre (FR)  20.06.22 br h G 16600 

1  

 

WENTWORTH 
Brun  2010, Irland (Dennis McDonnell) 

v. Acclamation (GB) – Miss Corrine (GB)  v. Mark of Esteem (IRE)  (GSB 47/1377) 

 

Bitcoin (SWE) v. Juniper Tree (IRE)  30.01.22 br hp Wera (SWE) 

Giulia (IRE)   v. Teofilo (IRE)         29.04.22 f hp G 16591 

Headscarf (GB) v. Helmet (AUS)   06.05.22 f h G 16594 

IKC Sweet Candy (USA)   v. Candy Ride (ARG)  05.04.22 br h Candy Can 

Latzimas (IRE)               v. Pour Moi (IRE)   23.03.22 br hp G 16534 

Moulin Magique (SWE) v. Mirio (FR)  11.02.22 br hp Velvet Revolver (SWE) 

Quiet Waters (USA)  †2022 v. Quiet American  (USA) 22.03.22 br hp G 16559 

Wondergirl Carlras (IRE) v. Australia (GB)  03.04.22 br h G 16587 

8    

 

 

ZARAK 
Brun  2013, Frankrig (HH The Aga Khan)   

v. Dubawi (IRE)  -  Zarkava (IRE)  v. Zamindar (USA)  (SBF) 

 

Herminia (IRE) v. Hernando (FR) 01.02.22 br h G 16520 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

 

 

 

Bedækningsresultat for avlshopper/ statistical analysis 2022 Denmark: 

 

 

 

 

2022 
 

Antal bedækninger / no of coverings 214  

  

Resultat / return   

Hingstføl / colts 76 

Hoppeføl / fillies 86   

Kastet / slipped foal   

Hoppen død inden foling / mare died before foaling 1   

 

Føl død efter foling / foal died after foaling 7   

Ingen oplysninger / no return 44   

Føl født i udlandet / foals born abroad 45   

1(ire); 1(gb); 1(fr); 39 (SWE); 3 (NOR)    

  

Totalt / total 214 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEDÆKNINGER 2022 
 
 
 

 
(coverings 2022) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 

 

AL SHEMALI 
Fuks  2004, England (Peter Hæstrup) 

v. Medicean (GB) – Bathilde (IRE)  v. Generous (IRE) (GSB 45/98) 

 
Arahat (USA)   v. Temple City (USA) 

Clauses Andorra   v. Enrique (GB) 
Go Fine Go   v. Go Go Gadget (GER) 
Golden Memory   v. Dexterity (USA) 
Hongkong Paradigm   v. Pistachio (GB) 
Karakorun (GB)   v. Kheleyf (USA) 
Miss Valuev    v. Pistachio (GB 
Mutalaba (GB)   v. Aqlaam (GB) 
Paris Pearl   v. Center Divider (USA) 
Prinsessen (GB)   v. Dutch Art (GB) 
Rajsa   v. Rajsaman (FR) 
11 
 

 

APPEL AU MAITRE 
Fuks 2004, Frankrig (Gilles & Ailette Forien) 

v. Starborough  (GB) – Rotina  (FR) v. Crystal Glitters  (USA) (SBF 56/345) 

 
Acqualina Beauty (IRE)   v. Montjeu (IRE)  

Aladdin’s Angel (FR)  v. Kendargent (FR)  

Amie Rouge (IRE)   v. Born to Sea (IRE)  

Angel Lane (FR)   v. Rajsaman (FR)  

Baby I'm Burning (GB)  v. Olympic Glory (IRE)   

Caitling   v. Primatico (USA)   

Candyfloss   v. Academy Award (IRE)  

Canyara (GER)   v. Dansili (GB) 

Cece Mackmyra (SWE)  v. Gloria de Campeao (BRZ)  

Diviner (IRE)    v. Charm Spirit (IRE)  

Dolly Dagger (SWE)  v. Eishin Dunkirk (USA)   

Half Heaven   v. Academy Award (IRE)  

Jungle Julia (USA)   v. Gio Ponti (USA)  

La Zona (GB)   v. Singspiel (IRE)  

Lana Jolie (GER)  v. Whipper (USA)  

Lushes Lashes (SWE)  v. Zaahid (IRE)   

Malegganda (FR)   v. Divine Light (JPN)  

Marie Chez Elle (FR)   v. Footstepsinthesand (GB)   

Matchoffice (SWE)  v. Barocci (JPN)   

Melissa Jordan (IRE)   v. Cape Cross (IRE)  

Milibloom (SWE)       †2022 v. Miesque's Son (USA)   

Mon Fleur    v. Academy Award (IRE)  

Mylegend   v. Binary File (USA)  

New Happiness (IRE)   v. Teofilio (IRE)  

Nudetnok   v. Academy Award (IRE)  

Ribadesella (GB)   v. Hernando (FR)  

Sambaheat (IRE)   v. Camacho (GB)  

Sasha Waltz (IRE)   v. Rip van Winkle (IRE)  

Shanachloeleah (GB)  v. Iffraj (GB)  

Silver Seas   v. Pour Moi (GB)  

Silverstone   v. Pistachio (GB)  

Skyhawk (SWE) - v. Zaahid (IRE)   

Solid Snake (SWE)   v. Golden Snake (USA)  

Sovell (SWE)   v. Songline (SWE)   

Spicy Mix (swe)   v. Motivator (GB)  

Steelgirl Carlras  v. Academy Award (IRE)  

Steigtinden (DEN)   v. Foxwedge (USA)  



30 

 

APPEL AU MAITRE (fortsat) 
 

Taja (NOR)   v. Lord of England (GER)  

Unwanted Beauty (IRE)   v. Iffraaj (GB)  

Victoria Prada (FR)   v. Siyouni (FR)   

Whistler   v. Academy Award (IRE)   

Young Americans (IRE)  v. Nayef (USA)   

Zarzuela  v. Singspiel (IRE)  

43 

 

 

DEVIL'S DRINK  
Brun 2007, Japan         (Northern Racing) 

v. Agnes Tachyon (JPN) – Silk Prima Donna (JPN)  v. Brian’s Time (USA)   (JPN) 

 
Ginger Attitude  v. Itsabrahma (GB)  

1 

 

 

EVASIVE 
Fuks  2006. England (Chevely Park Stud) 

v. Elusive Quality (USA) – Canda (USA)  v. Storm Cat (USA) (AMS) 

 
Tassmania    v. Sir Percy  

Galdessa   v. Binary File (USA)  

Princess Harley (IRE)   v. Dark Angel (IRE)     

3 

 

 

GALILEO GOLD 
Fuks  2013, England (Brian O'Rourke)    
v. Paco Boy (GB) – Galiciex (GB)  v. Galileo (IRE)  (GSB 48) 

 

Silver St Cloud (IRE) v. No Nay Never (USA) 

1 

 

GIANT SANDMAN 
Brun,  2007, Irland  (Barronstown Stud) 

v. Footstepsinthesand (GB) – Sharamana (IRE)  v. Darshaan  (GB) (GSB 46/2014) 

 
Any Little Rhyme (GB)  v. Sharmadal (USA)  

Bitcoin (SWE)   v. Juniper Tree (IRE)  

Emelie   v. Center Divider (USA)  

Ina   v. Anjaal (GB)  

Malka (FR)   v. Green Tune (USA)  

Marigold             †2022 v. Cajun Cadet    

Mariyna   v. Mingun (USA)  

Mary Poppins   v. Black Sam Bellamy (IRE)  

Naabsa   v. Center Divider (USA)  

Nastenka (GB)   v. Aussie Rules (USA)  

Neo Nebula (FR)   v. Titus Livius (IRE)   

Pretty Empress  v. Kahyl IRE)  

Snowburst (FR)  v. Diktat (GB)   

Viktoria Dream     v. Cajun Cadet (GB)  

Walun (GER)   v. Areion (GER)  

Zarnit (FR)  v. Invincible Spirit (IRE)   

16 

 



31 

 

 

GIROLAMO 
Fuks  2009, Tyskland (Gestüt Ebbesloh) 

v. Dai Jin (GB) – Golden Time (GER)  v. Surumu (GER) (ADG 38/270) 

 
Aida Cox (fr)   v. Appel au Maitre (FR)  

Aylin (FR)   v. Gold Away (USA)  

Cattleya  v. Kamsin (GER)  

Danish Design (FR)  v. American Post (GB)  

Delayed Footsteps (GB)  v. Footstepsinthesand (GB)   

Feens Red Daughter  v. Cajun Cadet (GB)  

Fine Paladine   v. Palatal (USA)  

Good Look   v. Appel au Maitre (FR)  

Hongkong Empress  v. Special Quest (FR)  

Intensity   v. Mingun (USA)  

Lea (SWE)   v. Eishin Dunkirk (USA)  

North Bay Sunrise   v. Kodiac (GB)  

Pie O My (FR)   v. Kendargent (FR)  

Queens Birthday (fr)  v. Orpen (USA)  

Raven Banner (IRE)  v. Raven's Pass (USA)  

Rosa   v. Nobileo (GB)  

Stranded (GB)   v. Montjeu (IRE)  

Tove   v. Royal Experiment (USA)  

Warwik (GB)   v. Gregorian (IRE)  

19 

 

 

GO GO GADGET 
Mbr  2007, Tyskland   (Herbert Schniepp) 

v. Areion (GER) – Globuli (GER)  v.Surako (GER) (ADG 37/275) 

 
Carla Ponti   v. Mingun (USA)  

Flawless Beauty  v. Academy Award (IRE)  

Gaanya (FR)   v. Oasis Dream (GB)  

Iron Lady    †2022 v. Royal Experiment ( USA)    

Mayphie's Girl (IRE)  v. Olympic Glory (IRE)  

Nettemor   v. Appel au Maitre (FR)  

Persona (FR)   v. Kendargent (FR)  

Strapina (GB)   v. Stravinsky (USA)  

Tatoosh (IRE)   v. Xaar (GB)   

Two Shots of Happy (IRE)  v. Zebedee (GB)  

Volver   v. Primatico  

Yellow Submarine (FR)   v. Waldpark (GER)  

12 

GOKEN 
Br.  2012,  Frankrig (E.A.R.L. Guy Pariente Holding) 

v. Kendargent (FR) – Gooseley Chope (FR)  v. Indian Rocket (GB) (GSB 47) 

 

Sol Y Sombra (GB)  v. Hernando (FR)  

1 

 

HELLO YOUMZAIN 
Brun 2016, Frankrig (Rabbah Bloodstock Ltd.) 

v. Kodiac (GB) – Spasha (GB)  v. Shamardal (USA) (SBF)  

 

Sanjita (IRE)   v. Zamindar (USA)  

1 

 



32 

 

HURRICANE RED 
Fuks,  2010,  Irland (Grangemore Stud) 

v. Hurricane Run (IRE) . Bounce (FR)  v. Trempolino (USA) (GSB 47/857) 

 
Cocco Chanel    v. Binary File (USA)  

De Fem Stjerner   v. Champs Elysees (GB)  

Latzimas (IRE)   v. Pour Moi (IRE)  

Zeraphine (GER)   v. Mastercraftsman (IRE)  

4 

 

 

IN SWOOP 
Brun 2017, Tyskland (Stall Ullmann) 

v. Adlerflug (GER) – Iota (GER)  v. Tiger Hill (IRE) (ADG 40) 

 

Transsylvania   v. Le Havre (IRE)  

1 

 

 

JAPAN  
Brun 2016, England (Newsells Park Stud) 

v. Galileo (IRE) – Shastye (IRE)  v. Danehill (USA) (GSB 48)  

 

Beaufort Twelve v. Academy Award (IRE)  

Seraphina v. Go Go Gadget (GER) 

2 

 

 

JUNIPER TREE  
Brun 2011, Irland   (Noel O’Callaghan) 

v.  Galileo (IRE) – Alexander Goldrun (IRE) v. Gold Away (IRE) (GSB 47/744) 

 
Arabian Beauty (FR)   v. Dubawi (IRE)  

Arabian Sunset (IRE)      †2022 v. Dubawi (IRE)      

Brimbelle (GB)   v. Clodovil (IRE)  

Categories (IRE) v. Mastercraftsman  

Charming Loza (GB)  v. Lawman (FR)  

Elektra Art (IRE)   v. Excellent Art (GB)  

Faithfulness (USA)  v. Not This Time (USA)  

Fire Blaze (IRE)   v. Dubawi (IRE)  

First Spirit (USA)   v. First Defense (USA)  

Headscarf (GB)   v. Helmet (AUS)   

I Could (USA)   v. Johannesburg (USA)  

Icecapada (IRE)   v. Mastercraftsman (IRE)  

Intense Colour (IRE)   v. Intense Focus (USA)  

Kodachrome (IRE)   v. Kodiac (GB)  

Latitude (SWE)   v. Lateral (GB)  

Lulla (fr)   v. Keos (USA)  

Lumineuse   v. Academy Award  

Mariyca (IRE)   v. Daylami (IRE)  

Miss Kelly   v. Academy Award (IRE)  

Paree (IRE)   v. Desert Prince (IRE)  

Pretty Lady (IRE)  v. Es Que Love (IRE)  

Ramone (SWE)   v. Eishin Dunkirk (USA)  

Rivers Run (IRE)   v. High Chaparral (IRE)  

Rock the Legend (ire)    †2022 v. Rock Of Gibraltar (IRE)  

Sea the Shadow (GB)   v. Sea the Moon (GER)  

Seaside Song (GB)  v. Harbour Watch (IRE)  

Sena (GB)   v. Dutch Art (GB)  



33 

 

JUNIPER TREE  (fortsat) 
 

Shady Lady   v. Pistachio (GB)  

Snowqueen Torkdahl (SWE)  v. Night of Thunder (IRE)  

Sterling High   v. Rock of Gibraltar (IRE)  

Sun City (GB)   v. Montjeu (IRE)  

Vallance Road (GB)   v. Kheleyf (USA)  

Victoria Placa (IRE)  v. Wootton Bassett (IRE)  

Zoffy   v. Zoffany (IRE)  

34 

 

 

KAHYL  
Brun 2011, Irland   (Smythson) 

v.  Galileo (IRE) – Song To Remember (USA)  v. Storm Cat (USA) (GSB 47/1680) 

 

Noble Fortune   v. Special Quest (FR)  

Royal Filly   v. Zilzal (USA)  

2 

 

 

MAKE BELIEVE 
Brun 2012, England (Aston Mullins Stud) 

v. Makfi (GB) – Rosie’s Posy (IRE)  v. Suave Dancer (USA) (GSB 47) 

 

Amorine (IRE)   v. Montjeu (IRE)  

1 

 

 

MOOHAAJIM 
Brun  2010, Irland (Castlemartin Sky & Skymarc Farm) 

v. Cape Cross (IRE) – Thiella (USA)  v. Kingmambo (USA) (GSB 47/655) 

 
Amazing Art (SWE) v. Mingun (USA)  

Baltic Exchange v. Appel au Maitre (FR)  

Brooklyn Carlras (SWE) v. Philomatheia (USA)  

Canukeepasecret (GB) v. Mind Games (GB)  

Charter Party v. Appel Au Maitre (FR)  

Coolcalmcollected (IRE) v. Acclamation (GB)  

Fouqueville (FR) v. Le Havre (FR)  

Harmonia v. Special Quest (FR)  

Iloveyouanyway (FR) v. Dutch Art (GB)  

La Maitresse (SWE) v. Appel au Maitre (FR)  

Noblesse Oblige (IRE) v. Alfred Nobel (IRE)  

Queens (SWE) v. Philomatheia (USA)  

Show of Faith (IRE)   v. Acclamation (GB)  

Sweety (DEN) v. Special Quest (FR)  

Tell Mum (GB) v. Marju (IRE)  

Tigress Eleven v. Academy Award (IRE)  

16 

 

 

RED CACTUS  
Fuks 2016, USA (Mr. & Mrs. Oliver S. Tait) 

v. Hard Spun (USA) – Strut the Canary (USA)  v. Mineshaft (USA) (USA) 

 

Appelé Amour v. Appel au Maitre (FR)  

Cara Blanca  (SWE) v. Mingun (USA)  

Code Red v. Appel Au Maitre (FR)  



34 

 

RED CACTUS  (fortsat) 
 

Dorset Cream (GB) v. Dansili (GB)  

Dutch Diamond (GB) v. Dutch Art (GB)  

Eko Palace Bay v. Siyouni (FR)  

Fancy Legend (SWE) v. Pastorius (GER)  

Hidden Fairytale (GB) v. Bahamian Bounty (GB)  

Haalan (GB) v. Sir Percy (GB)  

Juni v. Juniper Tree (IRE)  

Koo Koo Sint v. Mount Nelson (GB)  

Mahina (IRE) v. New Approach (IRE)  

Meringue (IRE) v. Battle of Marengo (IRE)  

Monza (IRE) v. Footstepsinthesand (GB)  

Neverstopdreaming v. Binary File (USA)  

On Offer (IRE) v. Clodovil (IRE)  

Pietra Santa (FR) v.  Acclamation (GB)  

Reed Door (USA) v. Street Cry (IRE)  

Saint Irini (IRE) v. Dream Ahead (USA)   

Serenity Bloom (SWE) v. Reliable Man (IRE)  

Starlight Runner v. Pistachio (GB)  

Stolga's Daughter   †2022 v. Academy Award (IRE)  

22 

 

 

SEA THE MOON 
Brun 2011, Tyskland (Gestüt Görlsdorf)    

v. Sea The Stars (IRE) – Sanwa (GER)  v. Monsun (GER) (ADG) 

 

Queen Rouge   v. Lord of England (GER)  

1 

 

 

STUDY OF MAN 
Brun  2015, Irland (Flaxman Stables Ireland Ltd) 

v. Deep Impact (JPN) – Second Happiness (USA)  v. Storm Cat (USA) (GSB 48) 

 

Tante Tove (SWE) v. Eishin Dunkirk (USA)  

1 

 

 

WENTWORTH 
Brun  2010, Irland (Dennis McDonnell) 

v. Acclamation (GB) – Miss Corrine (GB)  v. Mark of Esteem (IRE) (GSB 47/1377) 

 

Azzola (SWE) v. Gloria de Campeao (BRZ)  

Havannas Dream (IRE) v. Lord Shanakill (USA)  

La Petite Chinoise (GB) v. Dr Fong (USA)  

Models Gift (SWE) v. Zoffany (IRE)  

Petrushka v. Reliable Man (IRE)  

Pretty Pretty Rose (SWE) v. Hallucinate (USA)  

Survoltee (GER) v. Helmet (AUS)  

7 

 

 

 

 

 

 

 



35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

NYINDSATTE HOPPER 

I 

DANSK FULDBLODSAVL 
 
 
 
 

(New mares) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



36 

 

AMORINE 
Brun  2011, Frankrig  (SCEA Haras de Saint Pair)  

v. Montjeu (IRE) – Amorama (FR)  v. SRI Pekan (USA)  (SBF) 

 
2023    Make Believe (GB) Hjortebo Stutteri 

 

EMELIE 
Fuks  2017, Danmark (Stald Jupiter) (DSF 19/58) 

v. Center Divider (USA) – Tempi  v. Final Appearance (IRE) 

 

2023    Giant Sandman (IRE) Stald Jupiter 

 

   

GOOD LOOK 
Fuks 2016, Danmark (Stutteri Hjortebo) 

v. Appel au Maitre (FR) – Miss Cooper  v. Most Welcome (GB) (DVK 19/44) 

 

2023    Girolamo (GER) Søren Nissen 

 

 

ICECAPADA 
Sk, 2012, Irland   (Grangemore Stud) 

v. Mastercraftsman (IRE) – Bounce (FR)  v. Trempolino (USA) (GSB 47) 

 

2022 Sk. H G 16523 Gleneagles (IRE) Joca Stable 

2023    Juniper Tree (IRE) 

 
 

INA 
Fuks  2017, Danmark (Stald Jupiter)    

v. Anjaal (GB) – Black Tornado (IRE)  v. Pivotal (GB)  (DSF 19/20) 

 

2023    Giant Sandman (IRE) Morten Nielsen 

 

 

MATCHOFFICE 
Brun  2017, Sverige (Rävdansens Stuteri AB) (SvSF Online) 

v. Barocci (JPN) – Word in Spaninh (SWE)  v. Funambule (USA) 

 

2023    Appel au Maitre (FR) Lokalebasen A/S,Stutteri SIKI m. fl. 

 

 

NAABSA 
Sk. 2016, Danmark  (Stutteri Hjortebo)    

v. Center Divider (USA) - Lady Clementine  v. Richard of York (GB) (DSF 18/36) 

 

2022 Sk. H G 16438 Moohaajim (IRE) Stutteri Hjortebo 

2023    Giant Sandman (IRE) 

 

 

NETTEMOR 
Brun  2017, Danmark (Stutteri Outback) 

v. Appel au Maitre (FR) - Cut Siegerin  v. Muthhil (IRE) (DSB 19/25) 

 

2023    Go Go Gadget (GER) Malene Birk Mortensen 

 

 

 



37 

 

NEVERSTOPDREAMING 
Brun  2018, Danmark (Havreholms Stutteri) 

v. Binary File (USA) - All A Dream (GB)   v. Desert Story (IRE) (DSF 19/15) 

 

2023    Red Cactus (USA) Stald Kristensen 

 

 

NORTH BAY SUNRISE 
Brun  2015, Irland  (John O’Connor) 

v. Kodiac (GB) - Cat Fire (IRE)  v. One Cool Cat (USA) (GSB 48) 

 

2023    Girolamo (GER) Falkonertjenesten 

 

 

PETRUSHKA 
Brun  2015, Danmark (Stutteri Thorskovgaard) 

v. Reliable Man (IRE) - Strapina (GB)  v. Stravinsky (USA) (DSF 18/54) 

 

2023    Wentworth (IRE) Kristina Kistrup Bungaard 

 

 

PRETTY EMPRESS 
Brun 2019, Danmark (Berner Olsen) 

v. Kahyl (IRE) – Clever Omnya (USA)  v. Toccet (USA) (USA) 

 

2023    Giant Sandman (IRE) Lisbeth Ireland 

 

 

QUEEN ROUGE   
Fuks  2016, Danmark (Stutteri Hjortebo) 

v. Lord of England (GER) - Tolerate (GB)  v. Dubawi (IRE) (DSF 18/57) 

 

2023    Sea the Moon (GER) Mme Fernande 

 

 

SANJITA 
Fuks  2014, Irland 

v. Zamindar (USA) – Barbayam (GB)  v. Stormy River (FR)  (GSB 48) 

 
2023    Hello Youmzain (FR) Rina og Michael Sørensen  

     & Morten Nielsen 

 

SENA 
Brun 2017, England (Wood Hall Stud Ltd.) 

v. Dutch Art (GB) - Vallado (IRE)  v. Clodovil (IRE) (GSB 49)  

    

2023    Juniper Tree (IRE) Maria Westman 

 

 

SERAPHINA 
Sk.  2015, Danmark (Trine Johansen) 

v. Go Go Gadget (GER) – Steel My Heart (IRE)  v. Clodovil (IRE) (DSF 18/54) 

 

2023    Japan (GB) Trine Johansen 

 

 

 

 



38 

 

SILVER ST CLOUD 
Sk  2017, Irland  (Y. Ichikawa) 

v. No Nay Never (USA) – Pisa No Tiffany (USA)  v. Fusaichi Pegasus (USA) (AMS) 

 

2023    v. Galileo Gold (IRE) 

 

 

SOL Y SOMBRA 
Brun  2012, England  (Miss K. Rausing) 

v. Hernando (FR) – Soft Morning (GB)  v. Pivotal (GB)   (GSB 47) 

 
2023    Goken (FR) Stutteri Hjortebo  

 

 

STARLIGHT RUNNER 
Brun  2017, Danmark (Stald 5 Stars) 

v. Pistachio (GB) - Runners Sister  v. Academy Award (IRE) (DSF 18/50) 

 

2023    Red Cactus (USA) Firma Helle Christensen  

 

 

STERLING HIGH  
Fuks 2011, Danmark (Elkær Stutteri)  

v. Rock of Gibraltar (IRE) - Liberty  v. Kris (GB)  (DSB 17) 

 

2023    Juniper Tree (IRE) Elkær Stutteri  

 

 

TANTE TOVE 
Fuks 2015, Sverige  (Rävdansens Stuteri AB) 

v. Eishin Dunkirk (USA) - Word in Spanish (SWE)  v. Funambule (USA) (SvSF Online) 

 

2023    Study of Man (IRE) Mme Fernande   

 

 

VICTORIA PLACA 
Brun  2017, Frankrig (Olivier Pruvost) 

v. Wootton Bassett (IRE) - Crackovia (FR)  v. Daylami (IRE) (SBF) 

 

2023    Juniper Tree (IRE) Breeding and Racing I/S 

 

 

WARWIK 
Brun  2018, England   (Mrs. M L Parry) 

v. Gregorian (IRE) - Tenbridge (GB)  v. Avonbridge (GB) (GSB 49) 

 

2023    Girolamo (GER) Trine Johansen  

  

 
 

 

 

 

 

 



39 

 

Døde 2022/23: 
 

 

Avlshingste: 
BINARY FILE (USA)  br.h. 1998 - 2023 

 

Avlshopper:  2022 

 
ALL RIGHT, hp. 1994 v. Always Fair – Allwins 

ARABIAN SUNSET (IRE), hp. 2011 v. Dubawi - Summer Sunset  

COMX, hp. 2004 v. Tiger Hill – Ice Pool 

DAWN RAID (SWE), hp. 2009 v. Academy Award – La Duquesa 

FLEUR EN FLEUR, hp. 2000 v. Hernando – Flowering Stone  

HARBOUR LIGHT, hp. 2011 v. Academy Award – Lady Clementine  

HOLLER HIGH, hp. 2009 v. Dexterity – Mamaia 

IRON LADY, hp. 2015  v. Royal Experiment - Folita               

JOLIE FLEUR, hp. 2005 v. Richard Of York – All Right 

KIBAAR (USA), hp. 2003 v. Red Ransom – Elanaaka 

LUMUMBA (GER), hp. 2010 v. Footstepsinthesand – La Dane  

MAMAIA, hp. 1998 v. Kateb – Nice Girl 

QUIET WATERS, hp. 2003 v. Quiet Americain (USA) - Zawaahy 

STOLGA’S DAUGHTER  hp. 2011  v. Academy Award (IRE) - Stolga 

SYLFIDEN, hp. 2013 v. Primatico – Skee The Feen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40 

 

Indeks til avlshopper, navngivne føl og AVLSHINGSTE: 

 
Acqualina Beauty (IRE)   29 

Aida Cox (fr)   31 

AL SHEMALI (GB) 20,29 

Aladdin’s Angel (FR) 21,29 

Alamaana (IRE) 24 

Allegiant (SWE) 24 

Altstadt (GER) 23 

Amazing Art (SWE) 33 

Amie Rouge (IRE) 20,29 

Amorine (IRE)   28,32 

Anchorage 18 

Angel Lane (FR)   29 

Annaboda (IRE)   25 

Any Little Rhyme (GB)  30 

APPEL AU MAITRE (FR) 20,21,29,30 

Appeldream  20 

Appelé Amour 21,33 

Apple Jacks (SWE) 20 

Arabian Beauty (FR) 23,32 

Arabian Sunset (IRE)  †2022 23,32 

Arahat (USA) 24,29 

Arize (IRE)    23 

Au Revoir 23 

Aylin (FR)   31 

Azzola (SWE) 34 

 

Baby I'm Burning (GB)  30 

Balalaika 22 

Baltic Exchange   24,33 

Beajoy (IRE)  20 

Beaufort Twelve 24,32 

Bee Bee (FR) 20 

Bibbi Bajnam    26 

Bitcoin (SWE) 26,31 

Black Coffee (SWE)  20 

Blowing Bubbles (USA) 20 

Brandymixa (USA) 22 

Brimbelle (GB) 20,32 

Brooklyn Carlras (SWE) 24,33 

 

Caitling   20,29 

Canazei (GB) 22 

Candy Can  26 

Candyfloss 24,29 

Canukeepasecret (GB) 33 

Canyara (GER) 20,29 

Cara Blanca  (SWE) 33 

Carla Ponti   31 

Casal 22 

Categories (IRE) 23,32 

Cattleya  31 

Cece Mackmyra (SWE)  29 

Charming Loza (GB) 23,32 

Charter Party 33 

Clauses Andorra   29 

Cocco Chanel 23,32 

Code Red 24,33 

Coolcalmcollected (IRE) 20,33 

Coqcoqelicot (fr) 23 

Courageous (SWE) 23 

 

Dane Bell (IRE) 23 

Danish Design (FR)  31 

De Fem Stjerner   24,32 

Delayed Footsteps (GB) 22,31 

DEVIL'S DRINK  30 

Dhanyata (IRE) 21 

Diviner (IRE)   24,29 

Dolly Dagger (SWE)  29 

Dorothy Hill (SWE)  20 

Dorset Cream (GB) 24,34 

Double Up (SWE)  22 

Dutch Diamond (GB) 23,34 

 

EARTHLIGHT (IRE)  21 

Easy Red (IRE)  20 

Edge of Eternity 23 

EFESOS 21 

Eko Palace Bay 34 

Elegant Rock (SWE) 20 

Elektra Art (IRE)   23,32 

Emelie   30,37 

Emira 21 

EVASIVE 30 

 

Faithfulness (USA)  32 

Falaya (SWE) 23 

Fancy Legend (SWE) 34 

Feens Red Daughter   22,31 

Fine Paladine 22,31 

Fire Blaze (IRE)  21,32 

First Spirit (USA) 23,32 

Firstof All 23 

Flawless Beauty  22,31 

Flora (FR)     21 

Florence Craye (GB)    24 

Forever Fong (GB) 22 

Fouqueville (FR)  21,33 

Frankie Step (SWE) 20 

Fresh Love (SWE) 23 

 

Galdessa   30 

GALILEO GOLD (IRE) 30 

GIANT SANDMAN (IRE) 21,22,30 

Ginger Attitude  30 

GIROLAMO (GER) 22,31 

Giulia (IRE)   26 

GLENEAGLES (IRE) 22 

Go Fine Go 20,29 

Go Go Flindt 22 

GO GO GADGET (GER) 22 

Go Go Sweet Olivia  22 

Godsavethequeen  22 

GOKEN 31 

Golden Caviar (SWE)   20 

Golden Memory 20,29 



41 

 

Golden Tree Snake (SWE) 24 

Good Look   31,37 

Gowing Gowing Gone (IRE) 22 

Gaanya (FR) 22,31 

 

Half Heaven  20,29 

Harbour Light  † 2022 24 

Harmonia 21,33 

HARRY ANGEL (IRE) 23 

HAVANA GOLD (IRE) 23 

Havannas Dream (IRE) 23,34 

Headscarf (GB) 26,32 

Heartofmyqueen 22 

HELLO YOUMZAIN 31 

Herminia (IRE) 26 

Hidden Fairytale (GB) 34 

Hivernale (FR)  21 

Holly Golightly (SWE)  20 

Hongkong Empress 25,31 

Hongkong Paradigm         20,29 

Hortensia (IRE) 23 

HUNTER'S LIGHT (IRE) 23 

HURRICANE RED (IRE) 23,32 

Haalan (GB) 34 

 

I Am Khaleesi (SWE) 20 

I Could (USA)   32 

Icecapada (IRE)   22,32,37 

IKC Sweet Candy (USA)   26 

Iloveyouanyway (FR) 21,33 

Impressive (SWE) 20 

IN SWOOP 32 

Ina   31,37 

Intense Colour (IRE)   32 

Intensity 22,31 

Iron Lady   †2022 22,31 

 

JAPAN  32 

JB's Kaja 22 

Jeunesse Lili 23 

Jubas 22 

Jungle Julia (USA) 21,29 

Juni    24,34 

Juniper Fox (SWE) 24 

JUNIPER TREE (IRE) 23,24,32,34 

Just Fine (SWE) 23 

Just Royal (SWE) 24 

Just the Tip (IRE) 23 

 

KAHYL (IRE) 24,33 

Karakorun (GB) 20,29 

Kasatana (IRE)  20 

Kayla        22 

Kitty Cat Fly (SWE) 23 

Kodachrome (IRE) 25,32 

Koo Koo Sint 24,35 

 

La Maitresse (SWE) 33 

La Petite Chinoise (GB) 23,34 

La Zona (GB) 20,29 

Lake Selina (ger)   23 

Lana Jolie (GER)   23,29 

Latitude (SWE) 20,32 

Latzimas (IRE) 26,32 

Lea (SWE)   31 

Lettre Symbolique (IRE) 20 

L'Heure Bleue (SWE) 23 

L'Oeil de Moscou (FR) 23 

Lovely Eyes (IRE)  24 

Lulla (fr)   32 

Lumen (fr) 24 

Lumineuse 24,32 

Lushes Lashes (SWE)  29 

 

Mad Lads Romance IRE) 21 

Madame Esprit 21 

Magnolia Tree (SWE) 24 

Mahina (IRE) 34 

MAKE BELIEVE 33 

Malegganda (FR)   29 

Malka (FR)   31 

Marie Chez Elle (FR)  20,29 

Marigold    † 2022 21,29 

Mariyca (IRE) 24,32 

Mariyna 24,30 

Mary Poppins   30 

MASTERCRAFTSMAN (IRE)  † 2021 24 

Matchoffice (SWE)  29,37 

Mayphie's Girl (IRE)  22,31 

Melissa Jordan (IRE)   29 

Meringue (IRE)  25,34 

Metallimo Ballerina (SWE) 24 

Milibloom (SWE)  †2022 29 

Mirona (SWE) 23 

Miss Kelly   32 

Miss Valuev 24,29 

Misty   22 

Mneerah (FR) 24 

Models Gift (SWE) 34 

Mon Fleur 20,29 

Monteille (FR) 21 

Monza (IRE) 24,34 

MOOHAAJIM (IRE) 24,25 

Morning View (USA) 21 

Moulin Magique (SWE) 26 

Mumbo Jumbo 24 

Munay (IRE)    20 

Mutalaba (GB)   29 

My Abbey Road (GB) 24 

My Life 20 

Mylegend                           20,29 

 

Nastenka (GB) 24,30 

Negroni 24 

Neo Nebula (FR)   30 

Nettemor   31,37 

Neverstopdreaming     21,34,38 

New Happiness (IRE)   29 

Noble Fortune 20,33 

Noblesse Oblige (IRE) 21,33 



42 

 

North Bay Sunrise   31,38 

Nudetnok 23,38 

Nynnes Manitou 20 

Naabsa 25,30,37 

 

OASIS DREAM (GB) 25 

Ocean Magic (AUS) 24 

On Offer (IRE) 21,34 

Otto 21 

 

Paree (IRE) 24,32 

Paris Pearl   29 

Pearl City (IRE) 20 

Persona (FR)   22,31 

Petite Madame (SWE) 20 

Petite Maitresse (SWE) 20 

Petrushka 34,38 

Pie O My (FR)   31 

Pietra Santa (FR) 20,34 

Pink Star (SWE) 24 

POSTPONED (IRE) 25 

Power of Poseidon 22 

Precipice (GB) 20 

Predict (GB) 21 

Pretty Empress  30,38 

Pretty Lady (IRE) 24,32 

Pretty Pretty Rose (SWE) 34 

PRIMATICO (USA)       25 

Princess Harley (IRE)   23,30 

Prinsessen (GB) 20,29 

PS Saucy Dream (SWE) 22 

 

Queen Lilly 25 

Queen of Danzig (LTU) 25 

Queen of Mountains 25 

Queen Rouge   34,38 

Queens (SWE)   25,33 

Queens Birthday (fr) 20,31 

Quiet Waters (USA) † 2022 26 

 

Rajsa 20,29 

Ramone (SWE)   32 

Raven Banner (IRE)  22,31 

RED CACTUS  33,34 

Red Master (SWE) 20 

Reed Door (USA)   20,34 

Reet Petite                    20 

RELIABLE MAN (IRE) 25 

Ribadesella (GB) 20,29 

Rivers Run (IRE)   32 

ROCK OF GIBRALTAR (IRE) 25 

Rock the Legend (ire) †2022 20,32 

Rosa   20,31 

Rosilla (SWE) 24 

Royal Chapadinha (GER) 24 

Royal Filly   33 

Ryella (USA)  † 2022 21 

 

Saint Irini (IRE) 34 

Salma Gondis (IRE) 20 

Samantha Phi (SWE) 20 

Sambaheat (IRE)   29 

Sanjita (IRE)   31,38 

Sasha Waltz (IRE) 20,29 

Saucy Shadow (SWE) † 2022 22 

Sea Chronos (SWE) 20 

Sea Race (IRE)  20 

SEA THE MOON 34 

Sea the Shadow (GB) 24,232 

Sea the Sunrise 24 

Seaside Song (GB)   25,32 

Seattle Speight (USA) 20 

Secret Emotion (GB)   25 

Sena (GB)   32,38 

Seraphina 32,38 

Serenity Bloom (SWE) 34 

Shady Lady 24,33 

Shanachloeleah (GB)  22,29 

Show of Faith (IRE)   22,33 

Silent Joy (SWE) 20 

Silver Bullet   22 

Silver Seas    21,29 

Silver St Cloud (IRE) 30,39 

Silverstone   29 

Skyhawk (SWE)  21,29 

Sleeping Venus (IRE) 21 

Snowburst (FR)  25,30 

Snowqueen Torkdahl (SWE)  24,33 

Snowy   21 

So Surreal (GB) 22 

Sofie (GB) 21 

Sol Y Sombra (GB)  31,39 

Solid Snake (SWE)   24,29 

Sovell (SWE)   29 

Spicy Mix (swe)   25,29 

Spinning Well (IRE) 21 

Spir 21 

Starlight Runner 34,39 

Steady the Buffs (GB) 21 

Steelgirl Carlras 25,29 

Steigtinden (DEN)   21,29 

Sterling High   33,39 

Stolga's Daughter †2022 20,34 

Stoneeye's Kitten (IRE)  21 

Stranded (GB)   25,31 

Strapina (GB) 22,31 

Strauss 22 

STUDY OF MAN (IRE) 25,34 

Sun City (GB)  24,33 

Survoltee (GER) 34 

Sweety (DEN)  21,33 

Sylfiden    † 2022 22 

 

Taja (NOR) 21,30 

Tante Tove (SWE) 34,39 

Tara  24 

Tassmania    30 

Tatoosh (IRE) 22,31 

Tears Go By (IRE)  20 

Tell Mum (GB)   25,33 



43 

 

Temple Queen (GB) 21 

The Last Pirate  25 

Tigress Eleven 33 

Titchy Digits (GB) 24 

Tom Collins (SWE) 20 

Torver (GB) † 2022 22 

Tove   31 

Transsylvania 24,32 

Tree of Life (GB)    22 

TURLOCK (CZE) 26 

Turning the Table (IRE) 23 

Twentywontdo (IRE) 23 

Two Shots of Happy (IRE) 22,31 

 

Una Hora 24 

Unwanted Beauty (IRE)   30 

Usnoozeuloose 22 

 

Vadirima (FR)  21 

Vallance Road (GB)   33 

Valleys Dream (GB)   25 

Vallila (GB)   21 

Vanilla Ice (IRE) 21 

Velvet Revolver (SWE) 26 

Victoria Placa (IRE)  33,39 

Victoria Prada (FR)   30 

Victory (SWE) 21 

Viktoria Dream 25,30 

Visanilla (FR) † 2022 22 

Volver                              20,31 

 

Walun (GER)   30 

Warwik (GB)   31,39 

WENTWORTH (IRE) 25,34 

Wera (SWE) 26 

Whatelseaboutyou (IRE) 22 

Whistler 25,30 

Whos That Girl (IRE)   23 

Wiggle Wine 22 

Wondergirl Carlras (IRE) 26 

Worres Wigga 23 

Worres Wisse 20 

 

Xanthippe (IRE) 25 

 

Yellow Submarine (FR)   31 

Young Americans (IRE)  30 

 

ZARAK (FR) 26 

Zarnit (FR) 21,30 

Zarzuela  30 

Zeraphine (GER)   32 

Zoffy   33 

Zoffaan (IRE)  22 

Zooma Zaid (SWE) 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



44 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
 


